
 
 

 

Příloha č. 3 

 

Záznam z jednání Rady kvality 

č. 3 / 2010 

 

které se uskutečnilo v Praze – Klánovicích, Slavětínská 82, 

dne 11.11.2010. 

 

Účastníci jednání: 

PhDr. Ludvík Vomáčka, CSc., předseda Rady kvality (RK) 

Jiří Pořízka, manažer kvality správy škol (MKSŠ), člen RK 

Mgr. Miloš Procházka, člen RK 

Jitka Pošíková, jednatelka RK 

Omluvena: 

Jana Stloukalová, členka RK 

 

Předmět jednání: 

 

A. Kontrola plnění úkolů 

 

1. Úkoly manažera kvality správy škol SČMSD v roce 2010 dle plánu práce (interní audity na 

školách, přezkoumání QMS, aktualizace řídící dokumentace, atd.). 

Odpovídá:  MKSŠ – J. Pořízka 

Termín:  do 31. 12. 2010 - je průběžně plněno, úkol trvá 

 

2. Zjistit možnosti a podmínky hodnocení spokojenosti zákazníků na všech školách SČMSD. 

Odpovídá:  PhDr. Vomáčka, CSc. 

MKSŠ – J. Pořízka 

J. Pošíková 

Termín:  v roce 2010 - úkol trvá 

 

3. Do budoucna zvážit účast škol SČMSD v Národní ceně za kvalitu v kategorii „START“,  

„START PLUS“, nebo „CAF. 

Odpovídá:  PhDr. Vomáčka, CSc. 

Termín: r ok 2011 - úkol trvá 

 

4. Zajistit realizaci projektu „Cesta ke kvalitě – B 2“ na školách ve Žďáru nad Sázavou a ve 

Znojmě. Garantem byl stanoven p. Jiří Pořízka. Projekt probíhá pod záštitou NUOV Praha. 

Odpovídá:  PhDr. Vomáčka, CSc. 

MKSŠ – J. Pořízka 

Mgr. Z. Musil a Mgr. L. Hanzal, ředitelé přísl. škol 



 

2 z 5    

Termín:  červen 2011 - projekt probíhá úspěšně, úkol trvá 

 

Úkoly ze Záznamu z jednání RK č. 2/2010 ze dne 16. 08. 2010 

- v kapitole A bod číslo 5 - byl splněn, 

- v kapitole B body číslo 1, 2, 3, 4 - byly splněny. 

 

B. Nové úkoly 

1. Se všemi představiteli managementu škol SČMSD byla projednána a odsouhlasena možnost 

úpravy přístupu k řídící dokumentaci na informačním systému SaŠa, a to tak, aby tato aplikace 

byla přístupná pro uživatele typu „čtenář“ (učitele) i z PC mimo školu (z domova). Tato úprava 

byla schválena JS PhDr. Vomáčkou, CSc., její provedení zajistí pan Mgr. M. Procházka. 

Odpovídá:  Mgr. M. Procházka 

Termín:  31. 12. 2010 

 

2. Na základě výsledků z přezkoumání QMS vedením škol zpracovat zápis s doporučeními a 

úkoly vyplývajícími z tohoto přezkoumání. Tento zápis rozeslat všem PM škol SČMSD. 

Odpovídá:  MKSŠ – J. Pořízka 

J. Pošíková 

Termín:  20. 12. 2010 

 

3. Zajistit podklady pro účast škol SČMSD v Národní ceně kvality v roce 2011 včetně statutů a 

ceníků (pro kategorie CAF-START, CAF, START, START PLUS). 

Odpovídá:  MKSŠ – J. Pořízka 

Termín:  leden 2011 

 

4. Aktualizovat v IS SaŠa příkazy jednatele PJS 05-2008 a PJS 02-2010 v návaznosti na 

spolupráci s pojišťovací makléřskou společností Renomia, a.s. 

Odpovídá:  J. Pošíková 

Termín:  31. 12.2010 
 
 
Zapsala: J. Pošíková 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

3 z 5    

 

 
 

Záznam z jednání Rady kvality 

č. 1 / 2011 
 

které se uskutečnilo v Praze – Klánovicích, Slavětínská 82, 

dne 26. 01. 2011. 

 

Účastníci jednání: 

PhDr. Ludvík Vomáčka, CSc., předseda Rady kvality (RK) 

Jiří Pořízka, manažer kvality správy škol (MKSŠ), člen RK 

Jitka Pošíková, jednatelka RK 

Bc. Jana Stloukalová, členka RK 

Omluven: 

Mgr. Miloš Procházka, člen RK 

 

Předmět jednání: 

 

A. Kontrola plnění úkolů 

 

1. Úkoly manažera kvality škol SČMSD v roce 2011 – plán práce (interní audity a následné 

interní audity na školách, přezkoumání QMS, aktualizace řídící dokumentace, atd.). 

Odpovídá: MKSŠ – J. Pořízka 

Termín: do 31. 12. 2011 - je průběžně plněno, úkol trvá 

 

2. Zjistit možnosti a podmínky hodnocení spokojenosti zákazníků na všech školách SČMSD. 

Odpovídá: PhDr. Vomáčka, CSc. 

      MKSŠ – J. Pořízka 

      J. Pošíková 

Termín: v roce 2011 - úkol trvá 

 

3. Zajistit realizaci projektu „Cesta ke kvalitě – B 2“ na školách ve Žďáru nad Sázavou a ve 

Znojmě. Garantem byl stanoven p. Jiří Pořízka. Projekt probíhá pod záštitou NUOV Praha. 

Odpovídá: PhDr. Vomáčka, CSc. 

      MKSŠ – J. Pořízka 

      Mgr. Z. Musil a Mgr. L. Hanzal, ředitelé přísl. škol 

Termín: červen 2011 - projekt probíhá úspěšně, úkol trvá 

 

Úkoly ze Záznamu z jednání RK č. 2/2010 ze dne 16. 08. 2010 

- v kapitole A bod číslo 3 - byl splněn, 

- v kapitole B body číslo 1, 2, 3, 4 - byly splněny. 

 

B. Nové úkoly 

 

1. Rozhodnout o účasti škol SČMSD v Národní ceně kvality ČR pro rok 2011 v kategorii CAF 

a START PLUS a stanovit úkoly pro realizační tým. 

Odpovídá: PhDr. Vomáčka, CSc. 

      vedení zúčastněných škol, MKSŠ - J. Pořízka 

Termín: 31. 01. 2011 

 



 

4 z 5    

2. Zajistit úspěšný průběh auditu ze strany certifikačního orgánu CSQ CERT Praha na 

posledních třech školách SČMSD v rámci dokončení skupinové certifikace (Hronov, Polička, 

Lomnice). V případě požadavků ze strany škol pro kvalitní přípravu na audit poskytne podporu 

a poradenství MKSŠ. 

Odpovídá: PhDr. Vomáčka, CSc. 

      MKSŠ – J. Pořízka 

      ředitelé škol 

Termín: srpen 2011 

 

3. Zajistit školení interních auditorů QMS v MICOOP Praha-Klánovice. Z každé školy musí 

školení absolvovat stávající jmenovaní auditoři. Ředitelé škol jako představitelé managementu 

mohou jmenovat do funkce interního auditora dle vlastní potřeby i další zaměstnance školy, a 

tím rozšířit počet členů auditního týmu. 

Odpovídá: MKSŠ – J. Pořízka 

      ředitelé škol 

      J. Pošíková 

Termín: 01. 07. 2011 

 

4. Zjistit zájem ze strany škol o zajištění školení v oblasti HACCP, v případě zájmu toto 

školení zajistit. 

Odpovídá: J. Pošíková 

Termín: 10. 02. 2011 

 

 

Zapsala: J. Pošíková 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Střední odborné učiliště a střední odborná škola, 

SČMSD, Znojmo, s.r.o. 
List číslo: 4 / 5 

 

 

Druh dokumentu:  Vyjádření k jednání RK  Vydání: 1 

Identifikační označení:  3/2010 Výtisk číslo: 1 

 



 

5 z 5    

Na základě požadavku bodu 3.3 Organizační struktura ze Zápisu z přezkoumání  QMS 

vedením SČMSD za období od 6/2008 do 9/2009 posílám vyjádření k úkolům stanoveným 

v zápisu z jednání Rady kvality č. 1/2010, které se uskutečnilo 10. února 2010 v Praxe – 

Klánovicích, Slavětínská 82. 

Vyjádření k Záznamu z jednání Rady kvality č. 3/2010 

Vyjádření k části A. Kontrola plnění úkolů 
K  bodu 4 

Projekt „Cesta ke kvalitě – B 2“ je na SOU a SOŠ SČMSD Znojmo realizován dle zpracovaného harmonogramu ve spolupráci 
s MKSŠ p. J. Pořízkou a ředitelem Mgr. Z. Musilem. 
Vyjádření k části B. Nové úkoly 

K  bodu 1 
SOU a SOŠ SČMSD Znojmo je zabezpečen přístup k řídící dokumentaci na informačním systému SAŠA dle požadavků Rady 
kvality. 

 

Vyjádření k Záznamu z jednání Rady kvality č. 1/2011 

Vyjádření k části A. Kontrola plnění úkolů 
K  bodu 4 
Projekt „Cesta ke kvalitě – B 2“ je na SOU a SOŠ SČMSD Znojmo realizován dle zpracovaného harmonogramu ve spolupráci 
s MKSŠ p. J. Pořízkou a ředitelem Mgr. Z. Musilem. 
 
Vyjádření k části B. Nové úkoly 

K  bodu 1 
Pokud bude SOU a SOŠ SČMSD Znojmo vybrána, aby se zúčastnila Národní ceny kvality ČR pro rok 2011 v kategorii CAF a 

START PLUS, budeme plnit zadané úkoly a požadavky co nejlépe, abychom napomohli k získání prestižního ocenění. 

K  bodu 3 
Na školení interních auditorů QMS v MICOOP Praha-Klánovice se 1. 7. 2011 zúčastní za naši školu stávající jmenovaní 
auditoři ing. V. Rosecká a Mgr. D. Andelová. 

K  bodu 4 
SOU s SOŠ SČMSD Znojmo má zájem o školení v oblasti HACCP. Uvítali bychom možnost účasti vedoucí školní jídelny i 
dvou učitelů odborného výcviku na oboru Kuchař-číšník. 

  

Znojmo 30. ledna 2011                                                          

Vypracoval: Mgr. Libor Hanzal    

 


